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«پوتین» و «پزشکیان» هم با محوریت سوریه گفتگو کردند؛ در این گفتگو بر اهمیت هماهنگی تلاش‌ها با مشارکت ترکیه در

چارچوب فرمول آستانه برای حل و فصل اوضاع سوریه تاکید شده است.

پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با بشار اسد؛ 

ریاست جمهوری سوریه در بیانیه‌ای از گفت‌وگوی تلفنی رئیس جمهور این کشور با مسعود پزشکیان خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه ریاست جمهوری سوریه آمده است:

«بشار اسد» رئیس جمهور سوریه با «مسعود پزشکیان» همتای ایرانی خود آخرین تحولات منطقه و همکاری‌های میان ۲ کشور
در زمینه مبارزه با تروریسم را بررسی کردند.

بشار اسد در این تماس تلفنی تاکید کرد که تشدید حملات تروریستی که در حال وقوع است در راستای تحقق اهداف تلاش برای
تجزیه منطقه، تکه تکه کردن کشورهای آن و ترسیم مجدد نقشه‌ها بر اساس منافع و اهداف آمریکا و غرب است. این اقدامات

تنها باعث افزایش اصرار سوریه و ارتش آن بر رویارویی بیشتر برای از بین بردن سلاح‌های تروریست‌ها در سراسر خاک
سوریه می‌شود.

پزشکیان نیز در این تماس تلفنی بر مخالفت کامل ایران با تمامی تلاش‌ها برای برهم زدن ثبات و تمامیت ارضی سوریه تاکید
کرد.

وی گفت:

لطمه زدن به تمامیت ارضی سوریه ضربه‌ای به منطقه، ثبات و وحدت کشورهای آن است. جاه طلبی های صهیونیستی-
آمریکایی در هدف قرار دادن کشورها و ملت‌های منطقه روشن است و آنچه در سوریه در حال وقوع بوده جلوه‌ای از این جاه

طلبی هاست.

او همچنین بر آمادگی ایران برای ارائه هر گونه حمایت از سوریه به منظور از بین بردن تروریسم و خنثی کردن اهداف حامیان
آن تاکید کرد.

 

رایزنی «پوتین» و «پزشکیان» با محوریت سوریه

دفتر ریاست جمهوری روسیه (کرملین) با انتشار خبری فوری از رایزنی رؤسای جمهور روسیه و ایران خبر داد.
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در بیانیه صادره از سوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در این خصوص آمده است:

پوتین و پزشکیان درباره مسائل جاری در زمینه توسعه همکاری‌های روسیه و ایران در زمینه‌های مختلف گفتگو کردند.

بیانیه کرملین در این ارتباط افزود:

رؤسای جمهور روسیه و ایران در این رایزنی تلفنی بر ادامه تماس‌ها توافق کردند.

دفتر ریاست جمهوری روسیه خاطرنشان کرد:

سوریه اوضاع فصل و حل برای آستانه فرمول چارچوب در ترکیه مشارکت با تلاش‌ها هماهنگی اهمیت بر پزشکیان و پوتین
تاکید کردند.

تأکید ایران و روسیه بر همکاری برای کمک به سوریه

پزشکیان در تماس با پوتین گفت:
معتقدیم اتفاقات اخیر بخشی از طرح خطرناک آمریکا و رژیم صهیونیستی برای برهم زدن جغرافیای سیاسی
منطقه به نفع صهیونیستهاست که البته با وحدت و همکاری کشورهای منطقه به ثمر نخواهد نشست و ناکام

خواهد ماند. از تلاشها و اقدامات جنابعالی در این مدت برای کنترل شرایط در منطقه و کمک به حل بحران
پیش آمده در سوریه خبر دارم و در این زمینه آمادگی ایران برای هرگونه همکاری با روسیه در این مسیر

را اعلام می‌کنم.

رئیس‌جمهور روسیه نیز گفت:
روسیه با ارزیابی‌های ایران درباره اتفاقات اخیر در شمال روسیه کاملا هم نظر است و استمرار این

وضعیت را موجب خدشه دار شدن حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه و تهدید امنیت منطقه می‌داند. در حال حاضر
دستور کار ما برای ارتقای روابط دو کشور به سطوح عالیتر توافقنامه جامع همکاری تهران – مسکو است

که برای برگزاری مراسم امضای آن در حال برنامه ریزی هستیم. همچنین اعلام عضویت ناظر ایران در
اتحادیه اوراسیا گامی در نشست آتی این اتحادیه گام دیگری در جهت توسعه همکاری‌های ما خواهد بود.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] ولادیمیر پوتین
[4] مسعود پزشکیان
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